
AKTUALITY MMÌÌSSTTOO  

LLOOUUÈÈNNÁÁ  PPOODD  KKLLÍÍNNOOVVCCEEMM
znak mìsta

NEJSME TU JEN PRO TURISTY, CHCEME TU SPOKOJENĚ ŽÍT

3.      PROSINEC OD 17:00 h.  Mikulášská nadílka
Zveme Vás na Mikulášskou nadílku, která se bude pořádat 3.12.2022 u čarodějnické budky na plácku u hranic v Loučné (stejně  
jako minulý rok). Čert, Mikuláš a Anděl se budou těšit na Vaše dětičky. Po nadílce přijďte posedět do pensionu Koruna.  
K poslechu a tanci zahrají místní hudebníci. Pokud se budete chtít připojit, každý další hudební nástroj bude vítán. 

31.    PROSINEC OD 24:00 h. Novoroční ohňostroj / penzion Anna

4. ÚNOR OD 20:00 h. 10. Reprezentační ples města Loučná pod Klínovcem

11. ÚNOR Festival na sněhu  

4. BŘEZEN 1. ročník - Jízda na čemkoliv  

8. BŘEZEN MDŽ + Večerní lyžování pro trvale žijící

1. DUBEN Vajíčkobraní + pletení hodovaček

29. DUBEN Pálení čarodějnic

20. KVĚTEN Noční prohlídka Vápenky + bobřík odvahy pro děti

2.-3. ČERVEN Rock folk Loučná + Dětský den

28. ZÁŘÍ Sázení stromů 

21. ŘÍJEN Dýňobraní

PŘEHLED KULTURNÍCH AKCÍ 2023: 

PŘEHLED KULTURNÍCH AKCÍ 2022: 

2. PROSINCE Mikulášská

PODROBNÉ INFORMACE O AKCÍCH 
NALEZNETE NA PLAKÁTECH  

DĚKUJEME VŠEM VOLIČŮM, KTEŘÍ PŘIŠLI K VOLBÁM
DOVOLUJEME SI VÁM PŘEDSTAVIT NOVÉ ZASTUPITELSTVO

Starostka
Mgr. Jana Nýdrová (ZLHK)*

Místostarosta
Jan Švábík (ZLHK)*

Členové zastupitelstva: 

Bc. Kamil Horák (ZLHK)* 

Ing. Petra Svačinová (ZLHK)*

Radek Hasala (ZLHK)*

Roman Žák (ZLHK)*

Josef Khyn (PLHV2026)*

Ing. Michaela Vojtová (PLHV2026)*

David Skřička (ODS)*

* ZA LOUČNOU A HÁJ KRÁSNĚJŠÍ (ZLHK) / PATRIOTI LOUČNÁ A HÁJ VIZE 2026 (PLHV) / OBČANSKÁ DEMOKRATICKÁ STRANA (ODS)

Vydavatel: Město Loučná pod Klínovcem                   Elektronickou podobu naleznete na www.loucna.eu                           Změny vyhrazeny



AKTUALITY
NEJSME TU JEN PRO TURISTY, CHCEME TU SPOKOJENĚ ŽÍT

ČERVEN až PROSINEC  
Příspěvek na otop (příspěvek na daň z nemovitosti)
Vzhledem k tomu, že daň z nemovitosti, která jde jako jediná ve 100% do rozpočtu města, je nyní na místním koeficientu 4, město již cca 
3 roky našim obyvatelům vrací výši této daně formou finančního příspěvku na otop do výše 5. 000,- Kč. Od roku 2023 bude koeficient  
zvýšen na hodnotu 5, a proto jsme se rozhodli tento příspěvek zvýšit až do 8. 000,- Kč. Daň z nemovitosti je splatná v měsíci květnu  
a vy máte možnost si na MěÚ požádat o příspěvek do konce prosince téhož roku. 

Formuláře k žádosti naleznete na našich stránkách: https://www.loucna.eu/urad/formulare-ke-stazeni/

CELOROČNĚ
Příspěvek na školné
Pokud vaše děti navštěvují školku či školu v Německu, můžete si požádat o vrácení 50% školného – tento příspěvek vyplácíme 

po dohodě s vámi buď každý měsíc nebo pololetně, nejdéle však v posledním týdnu daného roku (prosinec)

 

HLÍDEJTE TERMÍN - NEJDÉLE DO 30. LISTOPADU
Příspěvek na sport
Od roku 2011 spolupracujeme se Skiareálem a každý trvale žijící občan má nárok na zvýhodněnou celoroční permanentku  

a každé dítě má nárok na celoroční permanentku zcela zdarma.  

POPLATKY NA ROK 2023 
POZOR – nově je od 01.01.2023 navýšen poplatek za svoz komunálního odpadu
        splatný do 31.01.2023: z 1.000,-Kč na 1.200,-Kč
        z 1.200,-Kč na 1.400,-Kč

Poplatek z pobytu je od 01.01.2023 ve výši 50,-Kč/osoba/noc.
 
Poplatek ze psů splatný do 31.03.2023 beze změny.

FOTKY DO KALENDÁŘE 2023
Do 30.11.2022 posílejte své fotky z Loučné pod Klínovcem do nového 
kalendáře na rok 2023. Fotky zasílejte na e-mail horsky@loucna.eu  
nebo na tel.: +420 702 007 900 (WhatsApp)

MMÌÌSSTTOO  

LLOOUUÈÈNNÁÁ  PPOODD  KKLLÍÍNNOOVVCCEEMM
znak mìsta

KONTAKTY:
Sekretariát: 
Klára Durecová  +420 474 396 262,  
                   +420 721 941 237 
E-mail: podatelna@loucna.eu 
   durecova@loucna.eu

Traktorista:
Milan Durec  +420 773 555 272

Běžné úřední hodiny: 
Pondělí  10:00 - 12:00 / 13:00 - 15:00
Středa    10:00 - 12:00 / 13:00 - 15:00
Čtvrtek  10:00 - 12:00 

OTEVÍRACÍ DOBA V ZIMNÍM OBDOBÍ  
Infocentrum a galerie Gustava Zindela  
na městském úřadě:
Středa  9:00-15:00
Čtvrtek 9:00-15:00
Pátek  9:00-12:00

Adresa
Město Loučná pod Klínovcem
Loučná č.p. 89  / 431 91  Loučná pod Klínovcem

Datová schránka
kpubn3j 

Bankovní spojení
Česká spořitelna
940006349/0800
VS: číslo nemovitosti

Starostka města: 
Mgr. Jana Nýdrová  +420 602 455 211
E-mail: mullerova@loucna.eu

Místostarosta města: 
Jan Švábík  +420 774 219 323
E-mail: adsvabik@seznam.cz

Infocentrum & marketing
Ing. Matyáš Horský  +420 702 007 900
Email: horsky@loucna.eu

www.loucna.eu

Vydavatel: Město Loučná pod Klínovcem                   Elektronickou podobu naleznete na www.loucna.eu                           Změny vyhrazeny



AKTUALITY
NEJSME TU JEN PRO TURISTY, CHCEME TU SPOKOJENĚ ŽÍT

STÁLE ZLEPŠUJEME ON-LINE KOMUNIKACI

Na našich webových stránkách můžete nahlížet do aplikace  

našeho územního plánu a elektronického hřbitova města.

Sledujte informace z našeho webu v mobilní aplikaci – V OBRAZE.

MMÌÌSSTTOO  

LLOOUUÈÈNNÁÁ  PPOODD  KKLLÍÍNNOOVVCCEEMM
znak mìsta

Sledovat nás můžete i na elektronických úředních deskách, které naleznete v obou částech města.

SLUŽBY POSKYTOVANÉ NA MĚÚ LOUČNÁ POD KLÍNOVCEM
VIDIMACE A LEGALIZACE

CZECH POINT POSKYTUJE PRO VEŘEJNOST CELOU ŘADU SLUŽEB:

• výpisy z informačních systémů veřejné správy či základních registrů
• podání vůči státní správě
• konverze dokumentů v listinné podobě do dokumentu obsaženého  
   v datové zprávě nebo datovém souboru a naopak
• založení a správa datové schránky a další
VÝPISY Z INFORMAČNÍCH SYSTÉMŮ VEŘEJNÉ SPRÁVY
• vydání ověřeného výstupu ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů
• výpis elektronických receptů
• výpis z bodového hodnocení řidiče
• výpis z insolvenčního rejstříku
• výpis z Katastru nemovitostí
• výpis z Rejstříku trestů
• výpis z Rejstříku trestů právnické osoby
• výpis z Veřejných rejstříků
• výpis z Živnostenského rejstříku

PODÁNÍ VŮČI STÁTNÍ SPRÁVĚ
• podání do registru účastníků provozu modulu autovraků ISOH
• přijetí podání podle živnostenského zákona (§ 72)
• žádost o jednorázový příspěvek na dítě
ZÁKLADNÍ REGISTRY
• obecně o agendách základních registrů
• seznam agend základních registrů
• datové schránky
DATOVÉ SCHRÁNKY
• obecně o agendách datových schránek
• seznam agend datových schránek
KONVERZE NA ŽÁDOST A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
• centrální úložiště ověřovacích doložek
• konverze
• úschovna systému Czech POINT
ZPROSTŘEDKOVANÁ IDENTIFIKACE
• zprostředkovaná identifikace osoby

Vydavatel: Město Loučná pod Klínovcem                   Elektronickou podobu naleznete na www.loucna.eu                           Změny vyhrazeny



ZPRAVODAJ MMÌÌSSTTOO  

LLOOUUÈÈNNÁÁ  PPOODD  KKLLÍÍNNOOVVCCEEMM
znak mìsta

NEJSME TU JEN PRO TURISTY, CHCEME TU SPOKOJENĚ ŽÍT

MMÌÌSSTTOO  

LLOOUUÈÈNNÁÁ  PPOODD  KKLLÍÍNNOOVVCCEEMM
znak mìsta

MÍLÝ TURISTO, 
VÁŽÍME SI TVÉ NÁVŠTĚVY V NAŠEM MALEBNÉM HORSKÉM MĚSTEČKU.
PŘEJEME SI, ABYS K NÁM OPĚT PŘIJEL, A TAK TU MÁME DESATERO, JAK 
SI TO TU VZÁJEMNĚ UŽÍT.

LIEBE URLAUBER,
WIR FREUEN UNS ÜBER EUREN BESUCH IN UNSEREM WUNDERSCHÖNEN GEBIRGSSTÄDTCHEN. WIR 
HOFFEN, DER AUFENTHALT GEFÄLLT EUCH UND IHR KOMMT GERNE WIEDER.  FÜR EIN ANGENEHMES 
MITEINANDER LEGEN WIR EUCH UNSERE ZEHN GEBOTE ANS HERZ.

DEAR TOURIST, 
WE APPRECIATE YOUR VISIT TO OUR PICTURESQUE MOUNTAIN TOWN. WE HOPE YOU WILL  VISIT US 
AGAIN NEXT TIME, SO HERE ARE TEN WAYS TO ENJOY EACH OTHER HERE.

1.  NA KAŽDOU HORSKOU CESTU SE BEDLIVĚ PŘIPRAV

2.  RESPEKTUJ A DODRŽUJ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ A OMEZENÍ

3.  ULOŽ SI DŮLEŽITÉ KONTAKTY - HORSKÁ SLUŽBA 

4.  RESPEKTUJ A DODRŽUJ KLID V NOČNÍCH HODINÁCH

5.  VAŽ SI VŠECH CO TU ŽIJÍ VČETNĚ LESNÍ ZVĚŘE

6.  RESPEKTUJ TURISTICKÉ ZNAČENÍ

7.  SLEDUJ AKTUÁLNÍ PŘEDPOVĚĎ POČASÍ

8.  ČTI INFORMAČNÍ TABULE A SLEDUJ AKTUÁLNÍ INFO BĚŽKAŘSKÝCH TRATÍ 

9.  

          NA SVÝCH CESTÁCH NEODKLÁDEJ SVOJE VYCHOVÁNÍ A VZDĚLÁNÍ

       U NÁS NA HORÁCH TŘIĎ TAKÉ ODPAD

VÁM, KTEŘÍ HLEDÁTE ODREAGOVÁNÍ OD RUŠNÉHO DNEŠKA, DOPORUČUJEME:
sportuj, relaxuj, bav se, užívej čerstvý vzduch, krásnou přírodu, a hlavně k nám nezapomeň přijet znovu!

IHR SUCHT EINE AUSZEIT VOM HEKTISCHEN ALLTAG?
Treibt Sport, entspannt, habt Spaß, genießt die saubere Luft und herrliche Natur und vor allem, vergesst 
nicht, wiederzukommen!

TO ALL OF YOU WHO ARE LOOKING FOR A BREAK FROM TODAY‘S BUSY DAY, WE RECOMMEND:
do sports, relax, have fun, enjoy the fresh air, beautiful nature, and above all…Don‘t forget to come  
to visit us again!

BEREITET EUCH SORGSAM AUF JEDE GEBIRGSTOUR VOR
PREPARE CAREFULLY FOR EVERY MOUNTAIN TRIP

RESPEKTIERT UND BEFOLGT VERKEHRSZEICHEN UND BESCHRÄNKUNGEN
RESPECT AND OBEY TRAFFIC SIGNS AND RESTRICTIONS

SPEICHERT ALLE WICHTIGEN KONTAKTE EIN – WIE DEN DER BERGWACHT
SAVE IMPORTANT CONTACTS – MOUNTAIN RESCUE SERVICE

BEACHTET DIE NACHTRUHE UND HALTET SIE EIN
RESPECT AND BE QUIET  DURING THE NIGHT HOURS

RESPEKTIERT ALLE, DIE HIER LEBEN
RESPECT EVERYONE WHO LIVES HERE

BEACHTET DIE TOURISTISCHE BESCHILDERUNG
RESPECT THE TOURIST SIGNS

VERFOLGT DIE AKTUELLE WETTERVORHERSAGE
WATCH THE CURRENT WEATHER FORECAST

BEACHTET DIE INFORMATIONSTAFELN UND FOLGEN SIE DEN AKTUELLEN INFORMATIONEN ZU DEN LANGLAUFLOPEN

READ THE INFORMATION BOARD AND FOLLOW CURRENT STATUS  ON CROSS-COUNTRY TRACKS

NEHMT RÜCKSICHT UND BEGEGNET EINANDER MIT FREUNDLICHKEIT
DON’T FORGET YOUR GOOD BEHAVIOR AND EDUCATION ON YOUR JOURNEYS

UNTERSTÜTZT UNS BEI DER MÜLLTRENNUNG
SORT WASTE IN OUR MOUNTAINS

  9.

  10.

LYŽAŘSKÁ TRASA
CROSS - COUNTRY SKIING TRACK LOIPE 

ZÁKAZ CHŮZE  
V LYŽAŘSKÉ STOPĚ

LYŽAŘSKÁ TRASA
CROSS - COUNTRY  

SKIING TRACK LOIPE 

LYŽAŘSKÁ TRASA
CROSS - COUNTRY  

SKIING TRACK LOIPE 

LYŽAŘSKÁ TRASA
CROSS - COUNTRY  

SKIING TRACK LOIPE 

LYŽAŘSKÁ TRASA
CROSS - COUNTRY  

SKIING TRACK LOIPE 

LYŽAŘSKÁ TRASA
CROSS - COUNTRY  

SKIING TRACK LOIPE 

LYŽAŘSKÁ TRASA
CROSS - COUNTRY  

SKIING TRACK LOIPE 

PŘEDSTAVUJEME VÁM NAŠE ZIMNÍ DESATERO

Vydavatel: Město Loučná pod Klínovcem                   Elektronickou podobu naleznete na www.loucna.eu                           Změny vyhrazeny


